Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Двадцать первое   заседание Совета депутатов  Сластухинского  муниципального образования второго созыва.
РЕШЕНИЕ
от  08  июня  2010 года                                                                                                               №  21-39
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 14 декабря 2009 года № 15-29
«О бюджете Сластухинского муниципального
образования  на 2010 год»

     	На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Сластухинского муниципального образования , Совет депутатов  Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
  1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 14 декабря 2009 года № 15-29  «О бюджете Сластухинского  муниципального образования на 2010 год»
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджет Сластухинского  муниципального  образования на 2010 год по доходам  в сумме 876,1 тыс. рублей из них собственные  808,1 тыс.рублей и по расходам в сумме  970,0 тыс.рублей» :
1.2 В приложении 2 к решению:
            а) добавить строки следующего содержания:
«
	Код главного
администратора
	Код  бюджетной классификации
	Наименование

	228
	114 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находяшегося в собственности поселений  ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации основных средств по указанному имуществу

	228
	2 02 00000 10 0000 151*
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы.

	* администрирование осуществляется по всем статьям, подстатьям, подвидам доходов .

                                                                                                                                                        »
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде у здания администрации Сластухинского  муниципального образования

Глава   Сластухинского                                                                                                         В.Н.Бывалкин
муниципального образования